
HCL nr. 107/2008

h107_2008.html[15/12/2018, 00:58:43]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 107
din 28 august 2008

           
 cu  privire la desemnarea unui reprezentant al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în Adunarea Generală a Acţionarilor la  S. C.

BUCOVINA ECOTERMGAZ S.A. Suceava
 
 

            Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 august 2008;
            Având în vedere:
           - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.14014/2008;
           - Raportul Compartimentului juridic din cadrul Primăriei  Municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr. 14015/2008;
           - Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;

În temeiul art. 36 alin (3) lit. c, art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată,
 

HOTĂRĂŞTE
 

Art.1. Se desemnează ca reprezentant al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în Adunarea Generală a Acţionarilor la S.C. BUCOVINA
ECOTERMGAZ S.A. Suceava, dl. consilier municipal Cuciurean Cristian.

Art.2. Cu data adoptării prezentei hotărâri se abrogă Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 69 din 6
septembrie 2004.

Art.3. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
   
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                

Chirodea Gavril

  Contrasemnează:
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI,

ŞEF SERVICIU,
Erhan Rodica


	Local Disk
	HCL nr. 107/2008


